

VÝKAZ VÝMĚR

Datum : 1.11.2013

Strana : 27

4601 - AREÁL CINK spol. JERUS a.s.

46010001 - SO 14 Stavební část

Por.	Číslo položky	Název položky	m.j.	Výměra	Cena/mj	Cena celkem	Hmotnost
		1.0*2+(1.12+2*1.0)*0.2*2					
		+ (0.6+2.0)*0.8*2			4,16		
2.np-soc.z.		+ (1.475*2+1.15*2+1.8+2.795+2.35+2.06+1.8*2+0.95+1.0			69,82		
		1)*2*2.1-0.7*2.0*8-1.0*(2.1-0.85)*4+(1.0+2*1.25)*0					
		.2*4					
3.np-soc.z.		+ (1.025+0.6*3+2.0)*2*0.8			7,72		
		+ (2.175+2.64)*1.0+1.5*(2.1+1.0)/2*4+0.225*1.65+(1.2			53,29		
		8*4+2.4+2.6)*2.1+(1.0*2+0.9*2)*1.65+0.5*(1.65+2.1)					
		/2*4+(1.28*4+1.0*2+0.9*2)*2.1-0.7*2*8					
		+ (1.025+0.6*3+2.0)*2*0.8			7,72		
265	59796126	Obklad keramická, 1. jakost, vysoká	m2	197,87	350,00	69 255,90	0,594
		kvalita brusu, bez odchylek v odstínech					
		barev, leštěný, dle výběru investora					
		+ 179.885*1.1			197,87		
266	C99878-1102	Obklad přesun hmot výška-12m	t	1,05	699,00	735,35	0,000
Oddíl celkem						131 152,15	1,052

783 NATERY

267	R78378-4203/02	Nátěr tesař kce 3 1x	m2	523,74	35,80	18 749,89	0,236
	nad 1.np	* záklop shora s částí boků strop.trámů					
	záklop	+ 2.7*(4.2+4.35+4.66+4.01)+4.7*4.14+4.6*3.32+4.685*4			136,26		
		.42+(2.63+0.11+1.15)*4.37+3.86*4.49					
	trámy	+ 2.7*(4.2+4.35+4.66+4.01)*0.12*2+(4.7*4.14+4.6*3.32			32,70		
		+4.685*4.42+(2.63+0.11+1.15)*4.37+3.86*4.49)*0.12*					
		2					
	nad 2.np	* záklop shora s částí boků strop.trámů					
	záklop	+ (4.44+0.11+4.335)*(2.7+4.575+4.6+2.83)+2.97*4.5			144,02		
	trámy	+ ((4.44+0.11+4.335)*(2.7+4.575+4.6+2.83)+2.97*4.5)*			63,37		
		0.22*2					
		* vyměněná pozednice					
	120/150	+ 5.0*(0.12+0.15)*2			2,70		
	polštáře	* do stropů mimo soc.zázemí					
	nad 1.np	+ 102.382*1.7*0.08*4			55,70		
		* polštáře var.A					
	nad 2.np	+ 109.059*1.7*(0.08+0.16)*2			88,99		
268	C78322-6100	Nátěr syntet KDK z **	m2	94,19	42,20	3 974,73	0,008
		* překlady z ocel.nosn.					
	mč.1.03a10	* 2 x L 50/50/4					
		+ 2*1.3*0.196			0,51		
	do mč.1.17	* 2 x L 50/50/4					
		+ 2*1.1*0.196			0,43		
	2 x I120	+ 1.5*2*0.438			1,31		
	2xL50/50/4	* nad oknem					
		+ 2*1.1*0.196			0,43		
	2xL40/40/4	+ 2*1.3*0.156			0,41		
	2xL50/50/4	+ 2*1.0*0.196			0,39		
	3 x I 120	+ 3*(1.3+1.45+1.4*2+1.3)*0.438			9,00		
	2 x I 120	+ 2*(1.3*2+1.4+1.3)*0.438			4,64		
	1 x I 120	+ 1*1.4*0.438			0,61		
	2xL40/40/4	+ 2*1.2*0.156			0,37		
	2xL50/50/4	+ 2*(1.0+1.2)*0.196			0,86		
	3 x I 120	+ 3*(1.3*3+1.4)*0.438			6,96		
	2 x I 120	+ 2*1.4*2*0.438			2,45		
	2xL40/40/4	+ 2*1.2*2*0.156			0,75		
	2xL50/50/4	+ 2*(1.2*2+1.1)*0.196			1,37		
	2 x I 120	+ 2*(1.3*3+1.4)*0.438			4,64		

VÝKAZ VÝMĚR

Datum : 1.11.2013

Strana : 28

4601 - AREÁL CINK spol. JERUS a.s.
46010001 - SO 14 Stavební část

Poř.	Číslo položky	Název položky	m.j.	Výměra	Cena/mj	Cena celkem	Hmotnost
	stropní no	* U 120 nad 1.np - hygienické zázemí + 2*4.3*8*2*0.429			59,03		
Oddíl celkem						22 724,63	0,243

784 MALBY

269	R78445-1371/01	Malba 2xdisperzní bílá + 2xpenetrace stěny+strop M380,bílá	m2	2 221,13	34,90	77 517,26	0,444
	stropy	+ 42.283+173.7+147.9+109.12+51.571+23.322+90.211+7.5			645,61		
	stěny	*					
	suteren	+ (2.565+1.71+4.38+0.28*2+2.33+1.45+4.43+2.38+2.3)*2 *2.08			91,96		
	schodiště	* z 1.pp do 1.np + 2.7*2*1.78/2+1.5*1.78+(2.67+2*1.14)*2.08			17,77		
	mč.1.02	+ (1.14+0.94)*2*1.78 * 1.np až 3.np + (2.67+2*1.7)*3.0+(2.6*2+0.3)*2*3.275+(2.67+2*1.14) *3.25+(2.67+2*1.7)*3.2+(2.6*2+0.3)*2*3.55+(2.67+2* 1.14)*(2.3+2.5)/2+(2.67+2*4.0)*2.55			7,41	167,89	
	mč.2.02a03	+ (0.94+1.14)*2*3.25			13,52		
	1.np	+ (2.7*2+5.9+0.15+2.46+8.84+12.06+4.51+4.14+3.92*2+4 .34)*2*3.0			333,84		
	garáž	+ (5.65+3.95)*2*(2.98+3.79)/2+5.65*3.79			86,41		
	odp.otvorů	- 2.25*2.48+2.83*2.5*2+2.49*2.44+2.34*2.24			-31,05		
	2.np	+ (2.7*4+4.2+4.35+4.66+4.01+4.7*2+0.3+0.15+12.13+4.3 7+4.49+3.86*2)*2*3.2			426,11		
	3.np	+ (2.7*2+4.575+4.45+2.83*2+4.66+4.71)*1.0+(2.97+0.6+ 0.7+0.45*2+5.6*8+4.3+2.2+(4.575+4.45+0.3+0.15+0.2) *2)*2.7+1.8*(1.0+2.7)/2*2*8			287,45		
	SDK stěny	+ (59.62+57.762+22.515+22.85+6.765+7.54)*2			354,10		
	obklady	- 179.885			-179,89		
Oddíl celkem						77 517,26	0,444

998 DOPOČTY PRÍRAZEK

270	C0942	VRN HSV - zařízení staveniště 2,5%-5% /žadá se absol.částka základny/	TKč	2 680,00	50,00	134 000,00	0,000
Oddíl celkem						134 000,00	0,000

REKAPITULACE:					Celkem	Hmotnost
Cena bez DPH:					5 493 828,88	299,334

POLOŽKOVÝ ROZPOČET OBJEKTU

Stavba: 4601 - AREÁL CINK spol. JERUS a.s.

Objekt: 46010002 - SO 14 ZTI

Středisko:

JKSO :

Cena bez DPH :	612 013 Kč
----------------	------------

Zpracoval:
Dne: 1.11.2013

Poznámka:

Jsou-li v ZD nebo jejich přílohách uvedeny konkrétní obchodní názvy jedná se pouze o vymezení požadovaného standardu a zadavatel umožňuje i jiné technicky a kvalitativně srovnatelné řešení.

1.11.2013

REKAPITULACE

VÝKAZ VÝMĚR

stavba : 4601 - AREÁL CINK spol. JERUS a.s.

Objekt :

46010002 - SO 14 ZTI

Číslo	Název stavebního oddílu	Nabídková cena	Hmotnost
1	ZEMNI PRACE STAVEBNI	55 762,00	50,415
4	VODOROVNE KONSTRUKCE	15 600,00	23,245
8	POTRUBI	23 413,00	3,935
9	DOKONCUJICI KONSTRUKCE	22 798,00	13,182
96	BOURANI	32 950,00	0,000
99	PRESUN HMOT	34 950,00	0,000
713	IZOLACE TEPELNE	8 329,80	0,015
721	VNITRNI KANALIZACE	90 001,15	1,259
722	VNITRNI VODOVOD	114 945,63	0,829
725	ZARIZOVACI PREDMETY	173 336,00	0,632
998	DOPOČTY PRIRAZEK	39 927,00	0,000
REKAPITULACE:		Cena celkem	Hmotnost
Cena bez DPH:		612 012,59	93,51

VÝKAZ VÝMĚR

Datum : 1.11.2013

Strana : 1

4601 - AREÁL CINK spol. JERUS a.s.

46010002 - SO 14 ZTI

noř.	Číslo položky	Název položky	m.j.	Výměra	Cena/mj	Cena celkem	Hmotnost
1 ZEMNI PRACE STAVEBNI							
1	C13220-1101	Hlb rýh 60cm horn 3 100m3	m3	15,00	425,00	6 375,00	0,000
2	C13220-1109	Přípl za lepivost rýh v hor.3	m3	15,00	125,00	1 875,00	0,000
3	C16110-1101	Svislé přemíst výkopku horn4 2.5m	m3	15,00	68,00	1 020,00	0,000
4	C16270-1105	Vodorovné přem.výkopku do 10000m1-4	m3	15,00	225,00	3 375,00	0,000
5	C16270-1109/00	Příplatek zkd 1000m tř.1-4	m3	150,00	18,00	2 700,00	0,000
6	C17120-1201	Uložení sypaniny na skládku	m3	15,00	16,00	240,00	0,000
7	90000000	Poplatek za skládku - zemina jemnozr	t	26,00	112,00	2 912,00	0,000
8	C17410-1101	Zásyp zhutnění jam	m3	15,00	75,00	1 125,00	0,000
9	C17510-1101	Obsyp potr bez prohoz sypaniny	m3	15,00	300,00	4 500,00	0,000
10	58155332	Písek maltový	t	26,00	260,00	6 760,00	26,000
11	C17410-1101	Zásyp zhutnění jam	m3	40,00	75,00	3 000,00	0,000
12	C17510-1101	Obsyp potr bez prohoz sypaniny	m3	40,00	300,00	12 000,00	0,000
13	58155332	Písek maltový	t	38,00	260,00	9 880,00	24,415
Oddíl celkem						55 762,00	50,415

4 VODOROVNE KONSTRUKCE

14	R45157-3111/03	Lože výkopu z písku	m3	6,00	600,00	3 600,00	17,074
15	R45157-3111/03	Lože výkopu z písku	m3	20,00	600,00	12 000,00	6,171
Oddíl celkem						15 600,00	23,245

8 POTRUBI

16	28770736	Šachtové dno průběžné D 315x160	ks	2,00	420,00	840,00	0,000
17	28770737	Šachtové dno kombin. D 315x160	ks	2,00	1 440,00	2 880,00	0,000
18	28770738	Šacht.prodlouž.korug.315x1250	ks	2,00	520,00	1 040,00	0,000
19	28770739	Šachta s kor.trubkou D 315/D400	ks	2,00	1 520,00	3 040,00	0,576
20	C0921	Montáž šachet do výkopu	kpl	1,00	1 400,00	1 400,00	0,000
21	C89441-4111	Osaz B dílců šcht TZP 100/30-50 *	ks	1,00	2 890,00	2 890,00	0,029
22	59225639	Dno šachtové	ks	1,00	5 800,00	5 800,00	2,930
23	C89441-1311	Osaz ŽB dílců šcht TZS 80-120 *	ks	1,00	1 200,00	1 200,00	0,010
24	59225640	Šacht.nástavec D 1000/300	ks	1,00	1 420,00	1 420,00	0,310
25	C89440-3011	Osaz strop dílců - různé druhy	ks	1,00	255,00	255,00	0,039
26	C89910-3111	Osaz poklopu s rámem do 150kg *	ks	1,00	498,00	498,00	0,007

VÝKAZ VÝMĚR

Datum : 1.11.2013

Strana : 2

4601 - AREÁL CINK spol. JERUS a.s.
46010002 - SO 14 ZTI

Poř.	Číslo položky	Název položky	m.j.	Výměra	Cena/mj	Cena celkem	Hmotnost
27	55243031	Poklop lit.čtver.+rám 600x600 B125	ks	1,00	2 150,00	2 150,00	0,035
Oddíl celkem						23 413,00	3,935

9 DOKONČUJICI KONSTRUKCE

28	C0921	Protipožární ucpávky a manžety na potrubí vody a kanalizace	kpl	1,00	5 000,00	5 000,00	0,000
29	C95394-3111	Osazení výrobků 1 kg do zdiva	ks	180,00	40,00	7 200,00	4,797
30	42396083	Objímka potr.závěs+guma DN 15-40mm	ks	86,00	10,00	860,00	0,820
31	C95394-3112	Osaz výrobku 5 kg do zdiva	ks	86,00	66,00	5 676,00	6,716
32	55396175	Žlab pozink pro potr.PPR -2m	ks	20,00	48,00	960,00	0,308
33	C95394-3112	Osaz výrobku 5 kg do zdiva	ks	33,00	72,00	2 376,00	0,541
34	42396069	Trubk.objímky DN 32-50mm	ks	33,00	22,00	726,00	0,001
Oddíl celkem						22 798,00	13,182

96 BOURANI

35	C97404-2567	Rýhy dlažba B monol hl 15cm š 30cm	m	80,00	280,00	22 400,00	0,000
36	C97404-2569	Přípl zkd 10cm hl 15cm	m	80,00	70,00	5 600,00	0,000
37	C97908-1111	Odvoz suti na skládku do 1km	t	5,00	250,00	1 250,00	0,000
38	C97908-1121/01	Odvoz suti na skládku za další 1km	t	50,00	14,00	700,00	0,000
39	90000005	Poplatek za skládku - beton, cihla	t	5,00	600,00	3 000,00	0,000
Oddíl celkem						32 950,00	0,000

99 PRESUN HMOT

40	C99928-1111	Přesun hm v.do 25m	t	50,00	699,00	34 950,00	0,000
Oddíl celkem						34 950,00	0,000

713 IZOLACE TEPELNE

41	C71346-2112/99	Izol potrubí skruž PE spona DN 20	m	140,00	13,00	1 820,00	0,005
42	28697122	Izolace potrubí 22 tl.10mm	m	140,00	13,00	1 820,00	0,000
43	C71346-2113/99	Izol potrubí skruž PE spona DN 25	m	80,00	13,00	1 040,00	0,005
44	28697123	Izolace potrubí 28 tl.10mm	m	80,00	13,00	1 040,00	0,000
45	C71346-2114/99	Izol potrubí skruž PE spona DN 32	m	80,00	13,00	1 040,00	0,003
46	28697121	Izolace potrubí 35 tl.10mm	m	80,00	13,00	1 040,00	0,000
47	C71346-2115/99	Izol potrubí skruž PE spona DN 40	m	10,00	13,00	130,00	0,002
48	28697127	Izolace potrubí 42 tl.15mm	m	10,00	26,00	260,00	0,000
49	C99871-3102	Přesun hm izol.tepel.výška 12m	t	0,20	699,00	139,80	0,000
Oddíl celkem						8 329,80	0,015

VÝKAZ VÝMĚR

Datum : 1.11.2013

Strana : 3

4601 - AREÁL CINK spol. JERUS a.s.
46010002 - SO 14 ZTI

poř.	Číslo položky	Název položky	m.j.	Výměra	Cena/mj	Cena celkem	Hmotnost
721 VNITRNI KANALIZACE							
50	C72117-3401/98	Potrubí z PVC KG ležaté hrdlové DN 100,tl. 3,0 mm	m	10,00	188,00	1 880,00	0,023
51	C72117-3402/98	Potrubí z PVC KG ležaté hrdlové DN 125,tl. 3,0 mm	m	6,00	211,00	1 266,00	0,063
52	C72117-3403/98	Potrubí z PVC KG ležaté hrdlové DN 150,tl. 3,6 mm	m	10,00	248,00	2 480,00	0,282
53	C72117-4025/98	Potrubí z PP HT odpadní hrdlové DN 100	m	60,00	329,00	19 740,00	0,416
54	C72117-4042/98	Potrubí z PP HT připojovací hrdlové DN 40	m	36,00	211,00	7 596,00	0,061
55	C72117-4043/98	Potrubí z PP HT připojovací hrdlové DN 50	m	20,00	248,00	4 960,00	0,008
56	28770271	Čistící kus HT D 110mm	ks	4,00	100,00	400,00	0,004
57	C72110-0911	Uzátkování hrdla kanal potr vč.sekání	ks	10,00	1 050,00	10 500,00	0,061
58	C72119-4104	Vyvedení kanal výpustek D 40	ks	9,00	62,00	558,00	0,000
59	C72119-4105	Vyvedení kanal výpustek D 50	ks	6,00	64,00	384,00	0,000
60	C72119-4109	Vyvedení kanal výpustek D 110	ks	8,00	68,00	544,00	0,000
61	R72121-2305	Mtž vpusti podlah DN 50-100mm	ks	2,00	120,00	240,00	0,082
62	R72122-1202	Mtž sifonu kondenzačního	ks	12,00	546,00	6 552,00	0,103
63	28701207	Sifon odvod.kondezátu HL 136 DN 40mm	ks	12,00	689,00	8 268,00	0,000
64	R72127-3145/00	Souprava střeš.ventil.HL 810 DN 100	ks	4,00	690,00	2 760,00	0,014
65	C72129-0112	Zkouška těs kanal vodou - DN 200	m	327,50	14,00	4 585,00	0,000
66	C72129-0123	Zkouška těs kanal kouřem -DN 300	m	327,50	18,00	5 895,00	0,000
67	C99872-1102	Přesun hm kanalizace výška 12m	t	2,11	490,00	1 031,45	0,000
68	C72117-3401/98	Potrubí z PVC KG ležaté hrdlové DN 100,tl. 3,0 mm	m	6,00	189,00	1 134,00	0,018
69	C72117-3402/98	Potrubí z PVC KG ležaté hrdlové DN 125,tl. 3,0 mm	m	8,00	211,00	1 688,00	0,061
70	C72117-3402/98	Potrubí z PVC KG ležaté hrdlové DN 150,tl. 3,0 mm	m	10,00	289,00	2 890,00	0,061
71	C72129-0111	Zkouška těs kanal vodou -DN 125	m	156,00	22,00	3 432,00	0,000
72	C72229-0226	Zkouška tlak potr -DN 50	m	60,00	18,00	1 080,00	0,001
73	C99872-1102	Přesun hm kanalizace výška 12m	t	0,20	699,00	137,70	0,000
Oddíl celkem						90 001,15	1,259

VÝKAZ VÝMĚR

Datum : 1.11.2013

Strana : 4

4601 - AREÁL CINK spol. JERUS a.s.
46010002 - SO 14 ZTI

Por.	Číslo položky	Název položky	m.j.	Výměra	Cena/mj	Cena celkem	Hmotnost
722 VNITRNI VODOVOD							
74	C72213-0213	Potrubí ocelzav pozink 11353 DN 25	m	10,00	244,00	2 440,00	0,103
75	C72213-0214	Potrubí ocelzav pozink 11353 DN 32	m	2,00	289,00	578,00	0,027
76	C72213-0216	Potrubí ocelzav pozink 11353 DN 50	m	6,00	358,00	2 148,00	0,313
77	R72217-1221/02	Potrubí plastik D 20/2,8 PN 16	m	140,00	169,00	23 660,00	0,029
78	R72217-1222/01	Potrubí plastik D 25/3,5 PN 16	m	80,00	179,00	14 320,00	0,038
79	R72217-1223/01	Potrubí plastik D 32/4,5 PN 16	m	80,00	199,00	15 920,00	0,057
80	R72217-1224/02	Potrubí plastik D 40/5,6 PN16	m	10,00	289,00	2 890,00	0,030
81	C72219-0401	Upev vypust DN 15	ks	36,00	145,00	5 220,00	0,000
82	C72218-1113	Ochrana potrubí plsť DN 25	m	8,00	32,00	256,00	0,001
83	C72218-1114	Ochrana potrubí plst -DN 40	m	2,00	38,00	76,00	0,000
84	C72218-1116	Ochrana potrubí plsť -DN 65	m	10,00	42,00	420,00	0,006
85	C72222-9101	Mtž vodov armatur 1závit G 1/2	ks	1,00	48,00	48,00	0,000
86	55196174	Kohout vypouš. R 608 D 1/2"	ks	1,00	89,00	89,00	0,000
87	C72223-1062	Ventil zpětný Ve 3030 G 3/4	ks	1,00	98,00	98,00	0,000
88	C72223-1066	Ventil zpětný Ve 3030 G 2	ks	1,00	350,00	350,00	0,002
89	C72223-9102	Mtž vodov armatur 2závit G 3/4	ks	5,00	50,00	250,00	0,000
90	55121203	Kohouty kulové R250D 3/4"	ks	5,00	155,00	775,00	0,005
91	C72223-9103	Mtž vodov armatur 2závit G 1	ks	4,00	68,00	272,00	0,000
92	55196347	Ventil pojišť. 3/4" x 1" 6,0 bar	ks	1,00	420,00	420,00	0,001
93	C72223-9106	Mtž vodov armatur 2zavit G 2	ks	2,00	80,00	160,00	0,000
94	55121196	Kulovy kohout R 250D G2"	ks	1,00	480,00	480,00	0,001
95	42296028	Filtr R 74 A G 2"	ks	1,00	790,00	790,00	0,002
96	R72225-4114/01	Hydrant skříň výzbr D 25/30	kpl	2,00	8 258,00	16 516,00	0,047
97	R72226-3414	Mtž vodoměr 100c závit G 1/2 jhm 10	ks	4,00	259,00	1 036,00	0,019
98	38821770	Vodoměr 1446 1,5-SV 110 1/2"	ks	2,00	382,00	764,00	0,002
99	38821771	Vodoměr 1447 1,5-TUV 110 1/2"	ks	2,00	398,00	796,00	0,002
100	R72226-3415	Mtž vodoměr 100c závit G 6/4 jhm 10	ks	1,00	248,00	248,00	0,005
101	38821792	Vodoměr dom.SPX-S-6/4" MTQN 10 40st	ks	1,00	2 890,00	2 890,00	0,000
102	C72229-0226	Zkouška tlak potr -DN 50	m	310,00	40,00	12 400,00	0,133

VÝKAZ VÝMĚR

Datum : 1.11.2013

Strana : 5

4601 - AREÁL CINK spol. JERUS a.s.
46010002 - SO 14 ZTI

Číslo položky	Název položky	m.j.	Výměra	Cena/mj	Cena celkem	Hmotnost
103 C72229-0234	Proplach a dezinfekce -DN 80	m	310,00	25,00	7 750,00	0,007
104 C99872-2102	Přesun hm vodovod výška 12m	t	1,27	699,00	885,63	0,000
Oddíl celkem					114 945,63	0,829

725 ZARIZOVACI PREDMETY

105 C72511-9213/98	Zařízení záchodů - montáž	ks	6,00	422,00	2 532,00	0,024
106 C72511-9213/98	Tlačítko	ks	6,00	1 190,00	7 140,00	0,024
107 64296245	WC závěs hl.spl.bílá	ks	6,00	1 690,00	10 140,00	0,120
108 64296245	Srcha 90x90 komplet	ks	1,00	15 870,00	15 870,00	0,120
109 64296267	Sedátko klozetové	ks	6,00	500,00	3 000,00	0,000
110 C72611-1031/98	Předstěnové systémy -do zdíva pro závěs. klozety zepředu st.v. 1080 mm	kpl	6,00	2 800,00	16 800,00	0,092
111 C72521-9401	Mtž umyvadel du na šroub do zdi	kpl	10,00	325,00	3 250,00	0,015
112 64296299	Umyvadlo s otv.pro baterii š.60/46cm	ks	10,00	850,00	8 500,00	0,088
113 C72581-0401	Ventil rohový -trub T 66 G 1/2	kpl	36,00	178,00	6 408,00	0,006
114 C72581-0403	Ventil rohový +trub T 67 G 1/2	kpl	24,00	224,00	5 376,00	0,003
115 C72582-9201	Mtž bat umyv a dřez nást chrom	ks	16,00	100,00	1 600,00	0,001
116 55196332	Baterie dřezová stěn.	ks	6,00	1 890,00	11 340,00	0,010
117 C72582-9301	Mtž baterie umyv a dřez stojánkG1/2	ks	16,00	100,00	1 600,00	0,000
118 55199764	Baterie umyvadlová stoj.	ks	16,00	1 890,00	30 240,00	0,039
119 C72584-9200	Mtž sprchov.tlač.ventilu a hlavice	ks	4,00	400,00	1 600,00	0,001
120 55196733	Ventil sprchový tlačný do zdi	ks	4,00	4 250,00	17 000,00	0,016
121 55196734	Pev.sprch.hlavice na smích.vodu	ks	4,00	2 980,00	11 920,00	0,016
122 C72586-9101	Mtž uzávěrka zápach -D 40 umyv	ks	16,00	400,00	6 400,00	0,002
123 55196712	Sífon umyvadlový 5/4" HL 135	ks	16,00	320,00	5 120,00	0,055
124 C72586-9218	Kompletace	ks	6,00	1 250,00	7 500,00	0,001
Oddíl celkem					173 336,00	0,632

998 DOPOČTY PRÍRAZEK

125 C0941/01	Vrn HSV - zednické výpomocce rýhy, prostupy a otvory pro dvířka	kpl	1,00	25 000,00	25 000,00	0,000
126 C0942	VRN HSV - zařízení staveniště 2,5% /žadá se absol.částka základny/	tKč	597,08	25,00	14 927,00	0,000
Oddíl celkem					39 927,00	0,000

REKAPITULACE:				Celkem	Hmotnost
Cena bez DPH:				612 012,59	93,51

POLOŽKOVÝ ROZPOČET OBJEKTU

Stavba: 4601 - AREÁL CINK spol. JERUS a.s.

Objekt: 46010003 - SO 14 UT a plyn

Středisko:

JKSO :

Cena bez DPH :	759 432 Kč
----------------	------------

Zpracoval:
Dne: 1.11.2013

Poznámka:

Jsou-li v ZD nebo jejich přílohách uvedeny konkrétní obchodní názvy jedná se pouze o vymezení požadovaného standardu a zadavatel umožňuje i jiné technicky a kvalitativně srovnatelné řešení.

1.11.2013

**REKAPITULACE
VÝKAZ VÝMĚR**

4601 - AREÁL CINK spol. JERUS a.s.

46010003 - SO 14 UT a plyn

Stavba :
Objekt :

Číslo	Název stavebního oddílu	Nabídková cena	Hmotnost
1	KOTELNY	260 700,00	0,000
2	KOMÍNY	81 371,00	0,000
96	BOURANI	60 000,00	0,000
733	ROZVOD POTRUBI	6 096,00	0,574
900	RÚZNÉ	4 800,00	0,000
713	IZOLACE TEPELNE	10 059,00	0,006
733	ROZVOD POTRUBI	106 120,00	0,634
734	ARMATURY	41 631,95	0,030
735	OTOPNA TELESÁ	133 138,03	0,966
900	RÚZNÉ	17 200,00	0,000
9	DOKONČUJICI KONSTRUKCE	5 000,00	0,016
99	PRESUN HMOT	480,00	0,000
723	VNITRNI PLYNOVOD	31 391,63	0,827
783	NATERY	1 444,00	0,003
REKAPITULACE:		Cena celkem	Hmotnost
Cena bez DPH:		759 431,61	3,06

VÝKAZ VÝMĚR

Datum : 1.11.2013

Strana : 1

4601 - AREÁL CINK spol. JERUS a.s.
46010003 - SO 14 UT a plyn

Poř.	Číslo položky	Název položky	m.j.	Výměra	Cena/mj	Cena celkem	Hmotnost
1 KOTELNY							
1	C0921	Plynový kondenzační kotel HT240 s rozsahem 3,4 – 24 kW s integrovaným nerezovým zásobníkem TV 45 L, rozsah modulace 1:3,5	ks	6,00	38 500,00	231 000,00	0,000
2	C0921	Montáž PK závěsného 24 kW vč. přísluř.	ks	6,00	2 500,00	15 000,00	0,000
3	C0921	Materiál pro připojení kotle	kpl	6,00	250,00	1 500,00	0,000
4	C0921	Plynoinstalace s revizí plynu (na spotřebič)	kpl	6,00	500,00	3 000,00	0,000
5	C0921	Propojení elektro	kpl	6,00	900,00	5 400,00	0,000
6	C0921	Spuštění a seřízení spotřebiče	ks	6,00	800,00	4 800,00	0,000
Oddíl celkem						260 700,00	0,000
2 KOMÍNY							
7	C0921	Odkouření 80mm	m	32,00	450,00	14 400,00	0,000
8	C0921	Sada dělená otočná	ks	6,00	1 200,00	7 200,00	0,000
9	C0921	Koleno 80mm/90st	ks	6,00	180,00	1 080,00	0,000
10	C0921	Adaptér trubka flex	ks	6,00	1 890,00	11 340,00	0,000
11	C0921	Adaptér flex hrdlo	ks	6,00	2 500,00	15 000,00	0,000
12	C0921	Patní koleno	ks	6,00	1 850,00	11 100,00	0,000
13	C0921	Vertikál koncovka	ks	2,00	1 590,00	3 180,00	0,000
14	C0921	Trubka 80/500	ks	14,00	189,00	2 646,00	0,000
15	C0921	Trubka 80/1000	ks	15,00	195,00	2 925,00	0,000
16	C0921	Revize komínu	kpl	1,00	2 500,00	2 500,00	0,000
17	C0921	Montáž odkouřní	kpl	1,00	10 000,00	10 000,00	0,000
Oddíl celkem						81 371,00	0,000
96 BOURANI							
18	C0921	Sekání drážek (na kotel)	kpl	6,00	10 000,00	60 000,00	0,000
Oddíl celkem						60 000,00	0,000
733 ROZVOD POTRUBÍ							
19	C73322-2105/98	Potrubí z trubek měděných polotvr. měkkým pájením pr. 28/1,5	m	12,00	490,00	5 880,00	0,229
20	C73329-1101/98	Tlakové zkoušky potrubí z trubek měděných pr. do 35/1,5	m	12,00	18,00	216,00	0,346
Oddíl celkem						6 096,00	0,574
900 RÚZNÉ							

VÝKAZ VÝMĚR

Datum : 1.11.2013

Strana : 2

4601 - AREÁL CINK spol. JERUS a.s.
46010003 - SO 14 UT a plyn

Proř.	Číslo položky	Název položky	m.j.	Výměra	Cena/mj	Cena celkem	Hmotnost
21	C0-HZS	Hodinové zúčtovací sazby Topná zkouška	h	24,00	200,00	4 800,00	0,000
Oddíl celkem						4 800,00	0,000

713 IZOLACE TEPELNE

22	C71346-2111/99	Izol potrubí skruž PE spona DN 16	m	220,00	12,00	2 640,00	0,004
23	28697110	Izolace potrubí 15 tl.15mm	m	200,00	12,00	2 400,00	0,000
24	28697106	Izolace potrubí 18 tl.15mm	m	60,00	12,00	720,00	0,000
25	C71346-2112/99	Izol potrubí skruž PE spona DN 20	m	60,00	12,00	720,00	0,001
26	28697112	Izolace potrubí K 22 tl.20mm	m	120,00	12,00	1 440,00	0,000
27	C71346-2114/99	Izol potrubí skruž PE spona DN 32	m	120,00	12,00	1 440,00	0,001
28	C99871-3102	Přesun hm izol.tepel.výška 12m	t	1,00	699,00	699,00	0,000
Oddíl celkem						10 059,00	0,006

733 ROZVOD POTRUBÍ

29	C73332-2301/98	Potrubí ze síť. polyethylenu PE-X spoj.lisováním 16/2,0	m	220,00	158,00	34 760,00	0,054
30	C73332-2302/98	Potrubí ze síť. polyethylenu PE-X spoj.lisováním 26/2,0	m	60,00	190,00	11 400,00	0,027
31	C73332-2303/98	Potrubí ze síť. polyethylenu PE-X spoj.lisováním 20/2,0	m	120,00	188,00	22 560,00	0,016
32	C73339-1101/98	Tlakové zkoušky potrubí z trubek plastových pr. do 32/2,9	m	400,00	18,50	7 400,00	0,537
33	2896536	Tvarovky	kpl	1,00	15 000,00	15 000,00	0,000
34	6895698	Regulace kotle a těles komplet	kpl	6,00	2 500,00	15 000,00	0,000
Oddíl celkem						106 120,00	0,634

734 ARMATURY

35	C73420-9103	Mtž 1závit armatury G 1/2	ks	12,00	18,00	216,00	0,000
36	55196174	Kohout vypouš. R 608 D 1/2"	ks	6,00	80,00	480,00	0,000
37	C73420-9113	Mtž 2závit armatury G 1/2	ks	40,00	44,00	1 760,00	0,000
38	31996102	Šroubení roh. G 1/2"	ks	40,00	185,00	7 400,00	0,008
39	C73429-1951	Mtž hlavíc ruční a term ovlád.	ks	40,00	42,00	1 680,00	0,000
40	31996102	Ventil roh. G 1/2"	ks	40,00	490,00	19 600,00	0,008
41	55197437	Hlavice term. 6850-00.500 D	ks	40,00	258,00	10 320,00	0,013
42	C73420-9114	Mtž 2závit armatury G 3/4	ks	3,00	47,00	141,00	0,000
43	C99873-4103	Armatury přesun hmot výška -24m	t	0,05	699,00	34,95	0,000
Oddíl celkem						41 631,95	0,030

VÝKAZ VÝMĚR

Datum : 1.11.2013

Strana : 3

4601 - AREÁL CINK spol. JERUS a.s.
46010003 - SO 14 UT a plyn

Poř.	Číslo položky	Název položky	m.j.	Výměra	Cena/mj	Cena celkem	Hmotnost
735 OTOPNA TELESÁ							
44	C73515-2475/98	Otop.těl. Vent.Komp.11VK výšky tělesa 500 mm, délky 400 mm	ks	6,00	1 890,00	11 340,00	0,046
45	C73515-2679/98	Otop.těl. Vent.Komp.22VK výšky tělesa 600 mm, délky 1200 mm	ks	26,00	3 250,00	84 500,00	0,201
46	C73515-2683/98	Otop.těl. Vent.Komp.22VK výšky tělesa 600 mm, délky 1600 mm	ks	2,00	3 890,00	7 780,00	0,335
47	C73515-2580/98	Otopné těleso - žebřík	ks	6,00	2 140,00	12 840,00	0,319
48	C73515-2583/98	Montáž těles	ks	40,00	400,00	16 000,00	0,065
49	C99873-5102	Otop těl přesun hmot výška -12m	t	0,97	699,00	678,03	0,000
Oddíl celkem						133 138,03	0,966

900 RŮZNÉ

50	C0-HZS	Hodinové zúčtovací sazby	h	50,00	200,00	10 000,00	0,000
51	C0-HZS	Topná zkouška	h	36,00	200,00	7 200,00	0,000
Oddíl celkem						17 200,00	0,000

9 DOKONČUJICI KONSTRUKCE

52	C95394-3112	Sekání pro plyn	kpl	1,00	5 000,00	5 000,00	0,016
Oddíl celkem						5 000,00	0,016

99 PRESUN HMOT

53	C99928-1111	Přesun hm v.do 25m	t	0,80	600,00	480,00	0,000
Oddíl celkem						480,00	0,000

723 VNITRNÍ PLYNOVOD

54	C72312-0204	Potrubí ocelzav čern svař DN 25	m	28,00	322,00	9 016,00	0,025
55	C72312-0206	Potrubí ocelzav čern svař DN 40	m	4,00	389,00	1 556,00	0,772
56	C72315-0367	Chránička d 57	m	2,00	358,00	716,00	0,009
57	C72316-0204	Přípoj plynoměr závit G 1	kpl	6,00	890,00	5 340,00	0,004
58	C72316-0334	Rozpěrka přípoj plynoměr G 1	sada	6,00	525,00	3 150,00	0,000
59	R72323-4201	Mtž reg střítlak	sada	6,00	248,00	1 488,00	0,012
60	54196169	Regulátor tlaku pl. B10 G 6/4"	ks	1,00	4 200,00	4 200,00	0,004
61	C72323-9102	Mtž plyn armatur 2 závit G 3/4	ks	1,00	89,00	89,00	0,000
62	55196509	Uzávěr kulový voda R950D G 3/4"	ks	1,00	158,00	158,00	0,001
63	C72323-9103	Mtž plyn armatur 2 závit G 1	ks	6,00	89,00	534,00	0,000
64	55196510	Uzávěr kulový voda R950D G 1"	ks	6,00	189,00	1 134,00	0,002

VÝKAZ VÝMĚR

Datum : 1.11.2013

Strana : 4

4601 - AREÁL CINK spol. JERUS a.s.
46010003 - SO 14 UT a plyn

Poř.	Číslo položky	Název položky	m.j.	Výměra	Cena/mj	Cena celkem	Hmotnost
65	C72319-0907	Odvzdušnění a napuštění plyn potr	m	32,00	25,00	800,00	0,000
66	C72319-0909	Tlak zkouš plyn potr	kpl	1,00	440,00	440,00	0,000
67	C0-HZS	Hodinové zúčtovací sazby revize plynu vč.revizní zprávy	h	10,00	220,00	2 200,00	0,000
68	C99872-3101	Plynovod přesun hmot výška -6m	t	0,83	690,00	570,63	0,000
Oddíl celkem						31 391,63	0,827

783 NATERY

69	C78342-4140	Nátěr syntet potrubí 50 Z+2	m	38,00	38,00	1 444,00	0,003
Oddíl celkem						1 444,00	0,003

REKAPITULACE:						Celkem	Hmotnost
Cena bez DPH:						759 431,61	3,06

POLOŽKOVÝ ROZPOČET OBJEKTU

Stavba: 4601 - AREÁL CINK spol. JERUS a.s.
Objekt: 46010004 - SO 14 Elektroinstalace - silnoprůd
Středisko:
JKSO :

Cena bez DPH :	1 063 029 Kč
----------------	--------------

Zpracoval:
Dne: 1.11.2013

Poznámka:

Jsou-li v ZD nebo jejich přílohách uvedeny konkrétní obchodní názvy jedná se pouze o vymezení požadovaného standardu a zadavatel umožňuje i jiné technicky a kvalitativně srovnatelné řešení.

1.11.2013

**REKAPITULACE
VÝKAZ VÝMĚR**

4601 - AREÁL CINK spol. JERUS a.s.

46010004 - SO 14 Elektroinstalace - silnoproud

Služba :
Objekt :

Číslo	Název stavebního oddílu	Nabídková cena	Hmotnost
1	INSTALACE	87 823,00	0,000
2	UKONČENÍ	13 867,50	0,000
3	PŘÍSTROJE	72 472,00	0,000
4	KABELÁŽE	372 036,00	0,000
5	ROZVADĚČE	320 900,00	0,000
6	UPS - ZÁLOŽNÍ ZDROJ	38 970,00	0,000
7	HROMOSVOD	32 980,00	0,000
8	PROPOJENÍ BUDOV	35 000,00	0,000
9	VRNY, PODRUŽNÝ MATERIÁL	88 980,50	0,000
REKAPITULACE:		Cena celkem	Hmotnost
Cena bez DPH:		1 063 029,00	0,00

Radovan

VÝKAZ VÝMĚR

Datum : 1.11.2013

Strana : 1

4601 - AREÁL CINK spol. JERUS a.s.
46010004 - SO 14 Elektroinstalace - silnoprůd

poř.	Číslo položky	Název položky	m.j.	Výměra	Cena/mj	Cena celkem	Hmotnost
1 INSTALACE							
1	C0921	Trubka PVC 16 vč.montáže	m	600,00	18,00	10 800,00	0,000
2	C0921	Trubka flex 23 vč.montáže	m	200,00	28,00	5 600,00	0,000
3	C0921	Trubka flex 40 - stoupačka do podkrovní pro TAZ vč.montáže	m	70,00	36,00	2 520,00	0,000
4	C0921	Kr.KU68 pod zás. vč.montáže	ks	382,00	44,00	16 808,00	0,000
5	C0921	Kr.KR68 pod vypínače vč.montáže	ks	95,00	89,00	8 455,00	0,000
6	C0921	Kr.OBO, zapojovací 5x2,5 vč.montáže	ks	40,00	135,00	5 400,00	0,000
7	C0921	Hlavní kabelová trasa v přízemí elektro 100/50 vč.montáže	m	40,00	179,00	7 160,00	0,000
8	C0921	Odbočky z hl.trasy 50/50 vč.montáže	m	120,00	215,00	25 800,00	0,000
9	C0921	Konstrukce pro hl.kab.trasu vč.montáže	m	60,00	88,00	5 280,00	0,000
Oddíl celkem						87 823,00	0,000

2 UKONČENÍ

10	C0921	Ukončení do 2,5 sv.a zás. vč.montáže	ks	837,00	12,50	10 462,50	0,000
11	C0921	Ukončení do 10 rozváděče vč.montáže	ks	70,00	27,50	1 925,00	0,000
12	C0921	Ukončení do 16 přívod z HDS vč.montáže	ks	40,00	37,00	1 480,00	0,000
Oddíl celkem						13 867,50	0,000

3 PŘÍSTROJE

13	C0921	Vypínač č.1 p.o. vč.montáže	ks	30,00	80,00	2 400,00	0,000
14	C0921	Vypínač č.5 p.o. vč.montáže	ks	11,00	120,00	1 320,00	0,000
15	C0921	Vypínač č.6 p.o. vč.montáže	ks	36,00	144,00	5 184,00	0,000
16	C0921	Vypínač č.7 p.o. vč.montáže	ks	14,00	144,00	2 016,00	0,000
17	C0921	TI.schodiště a chodby p.o. vč.montáže	ks	4,00	120,00	480,00	0,000
18	C0921	Rámeček vč.montáže	ks	359,00	18,00	6 462,00	0,000
19	C0921	Zás.230 p.o. vč.montáže	ks	264,00	112,00	29 568,00	0,000
20	C0921	Zás.400/16 vč.montáže	ks	5,00	380,00	1 900,00	0,000
21	C0921	Ventilátor 100 vč.montáže	ks	15,00	1 250,00	18 750,00	0,000
22	C0921	Čidlo pohybu vč.montáže	ks	9,00	488,00	4 392,00	0,000
Oddíl celkem						72 472,00	0,000

4 KABELÁŽE

23	C0921	Kab. cyk 3x1,5 svítidla vč.montáže	m	1 400,00	22,50	31 500,00	0,000
----	-------	------------------------------------	---	----------	-------	-----------	-------

VÝKAZ VÝMĚR

Datum : 1.11.2013

Strana : 2

4601 - AREÁL CINK spol. JERUS a.s.

46010004 - SO 14 Elektroinstalace - silnoproud

Poř.	Číslo položky	Název položky	m.j.	Výměra	Cena/mj	Cena celkem	Hmotnost
24	C0921	Kab. cyky 5x1,5 přepínání vč.montáže	m	720,00	28,90	20 808,00	0,000
25	C0921	Kab. cyky 3x2,5 zás. 230V vč.montáže	m	2 190,00	31,40	68 766,00	0,000
26	C0921	Kab. cyky 5x2,5 vývod 400V zás. vč. montáže	m	300,00	38,80	11 640,00	0,000
27	C0921	Kab. cyky 5x4 klima vč.montáže	m	150,00	54,50	8 175,00	0,000
28	C0921	Kab. cyky 5x6 Rozvaděče vč.montáže	m	280,00	72,50	20 300,00	0,000
29	C0921	Kab. cyky 4x16 přípojka HDS do ER a RH vč.montáže	m	40,00	188,00	7 520,00	0,000
30	C0921	Kab. cy4 wc ,kotelny ,klima vč.montáže	m	300,00	18,00	5 400,00	0,000
31	C0921	Kab. cy10 odbočky vč.montáže	m	150,00	22,00	3 300,00	0,000
32	C0921	Kab. cy16 stoupačky vč.montáže	m	100,00	40,00	4 000,00	0,000
33	C0921	Kab. bernard vč. wc,kotelny vč.montáže	m	45,00	54,00	2 430,00	0,000
34	C0921	Kab. MR - 3x1,5 vč.montáže	m	100,00	26,00	2 600,00	0,000
35	C0921	Kab. DT - UTP vč.montáže	m	720,00	22,20	15 984,00	0,000
36	C0921	Kab. PC - UTP vč.montáže	m	4 160,00	22,20	92 352,00	0,000
37	C0921	Kab. KAM - UTP vč.montáže	m	200,00	22,20	4 440,00	0,000
38	C0921	Kab. KAM - koax vč.montáže	m	200,00	14,50	2 900,00	0,000
39	C0921	Kab. STA - koax vč.montáže	m	1 360,00	14,50	19 720,00	0,000
40	C0921	Kab. EPS - prafaguard 2x0,8 okruh sířeny vč.montáže	m	200,00	35,50	7 100,00	0,000
41	C0921	Kab. EPS - jstyh 2x2x0,8 okruh hlásiče vč.montáže	m	400,00	35,50	14 200,00	0,000
42	C0921	Kab. EPS - jstyh 2x2x0,8 okruh tlačítka vč.montáže	m	200,00	35,50	7 100,00	0,000
43	C0921	Kab. EZS - sykfy 3x2x0,5 okruh čidla vč. montáže	m	1 280,00	14,20	18 176,00	0,000
44	C0921	Kab. EZS - jstyh 2x2x0,8 okruh klávesnice vč.montáže	m	150,00	14,50	2 175,00	0,000
45	C0921	Kab. EZS - jstyh 2x2x0,8 okruh sířena vč.montáže	m	100,00	14,50	1 450,00	0,000
Oddíl celkem						372 036,00	0,000

5 ROZVADĚČE

46	C0921	Rozvaděč ER - 7 x 400/25A vč.náplně, instalace, montáže a zapojení	kpl	1,00	21 090,00	21 090,00	0,000
47	C0921	Rozvaděč RH - hlavní vč.náplně, instalace, montáže a zapojení	kpl	1,00	89 250,00	89 250,00	0,000

VÝKAZ VÝMĚR

Datum : 1.11.2013

Strana : 3

4601 - AREÁL CINK spol. JERUS a.s.

46010004 - SO 14 Elektroinstalace - silnoproud

Poř.	Číslo položky	Název položky	m.j.	Výměra	Cena/mj	Cena celkem	Hmotnost
48	C0921	Rozvaděč RG - garáž vč.náplně, instalace, montáže a zapojení	kpl	1,00	14 480,00	14 480,00	0,000
49	C0921	Rozvaděč RS 1 vč.náplně, instalace, montáže a zapojení	kpl	1,00	32 680,00	32 680,00	0,000
50	C0921	Rozvaděč RS 2 vč.náplně, instalace, montáže a zapojení	kpl	1,00	32 680,00	32 680,00	0,000
51	C0921	Rozvaděč RS 3 vč.náplně, instalace, montáže a zapojení	kpl	1,00	32 680,00	32 680,00	0,000
52	C0921	Rozvaděč RS 4 vč.náplně, instalace, montáže a zapojení	kpl	1,00	32 680,00	32 680,00	0,000
53	C0921	Rozvaděč RS 5 vč.náplně, instalace, montáže a zapojení	kpl	1,00	32 680,00	32 680,00	0,000
54	C0921	Rozvaděč RS 6 vč.náplně, instalace, montáže a zapojení	kpl	1,00	32 680,00	32 680,00	0,000
Oddíl celkem						320 900,00	0,000

6 UPS - ZÁLOŽNÍ ZDROJ

55	C0921	UPS 3kVA 230/230 - UPS pro NO osvětlení vč.montáže	kpl	1,00	37 500,00	37 500,00	0,000
56	C0921	Kr125 pro připojení UPS vč.montáže	m	1,00	1 250,00	1 250,00	0,000
57	C0921	Kab. cgtg 2x4 vč.montáže	m	5,00	44,00	220,00	0,000
Oddíl celkem						38 970,00	0,000

7 HROMOSVOD

58	C0921	Hromosvod vč.montáže	kpl	1,00	32 980,00	32 980,00	0,000
Oddíl celkem						32 980,00	0,000

8 PROPOJENÍ BUDOV

59	C0921	Propojení s budovou SO-08 vč.montáže	kpl	1,00	35 000,00	35 000,00	0,000
Oddíl celkem						35 000,00	0,000

9 VRNY, PODRUŽNÝ MATERIÁL

60	C0921	Podružný materiál	kpl	1,00	28 980,50	28 980,50	0,000
61	C0921	PPV	kpl	1,00	18 750,00	18 750,00	0,000
62	C0921	Sekací, řezací a vrtací práce	kpl	1,00	28 750,00	28 750,00	0,000
63	C0921	Revize	kpl	1,00	12 500,00	12 500,00	0,000
Oddíl celkem						88 980,50	0,000

REKAPITULACE:						Celkem	Hmotnost
Cena bez DPH:						1 063 029,00	0,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET OBJEKTU

Stavba: 4601 - AREÁL CINK spol. JERUS a.s.
Objekt: 46010005 - SO 14 Elektroinstalace - slaboproud
Středisko:
JKSO :

Cena bez DPH :	748 574 Kč
----------------	------------

Zpracoval:
Dne: 1.11.2013

Poznámka:

Jsou-li v ZD nebo jejich přílohách uvedeny konkrétní obchodní názvy jedná se pouze o vymezení požadovaného standardu a zadavatel umožňuje i jiné technicky a kvalitativně srovnatelné řešení.

1.11.2013

REKAPITULACE

VÝKAZ VÝMĚR

4601 - AREÁL CINK spol. JERUS a.s.

46010005 - SO 14 Elektroinstalace - slaboproud

Servis :
Objekt :

Číslo	Název stavebního oddílu	Nabídková cena	Hmotnost
1	EPS	135 270,00	0,000
2	EZS	179 428,00	0,000
3	STK	178 801,00	0,000
4	STA	53 411,00	0,000
5	SND	26 950,00	0,000
6	PBX	56 800,00	0,000
7	CCTV	117 914,00	0,000
REKAPITULACE:		Cena celkem	Hmotnost
Cena bez DPH:		748 574,00	0,00

Kuchman

VÝKAZ VÝMĚR

Datum : 1.11.2013

Strana : 1

4601 - AREÁL CINK spol. JERUS a.s.

46010005 - SO 14 Elektroinstalace - slaboproud

Poř.	Číslo položky	Název položky	m.j.	Výměra	Cena/mj	Cena celkem	Hmotnost
1 EPS							
1	C0921	Ústředna 1 hl. linka, velký kryt B2, rozšiřitelná na 2 linky	ks	1,00	18 550,00	18 550,00	0,000
2	C0921	Deska s 1 kruhovou hlásicí linkou, pro ústřednu	ks	1,00	4 850,00	4 850,00	0,000
3	C0921	12V, 26Ah, AGM akumulátor	ks	2,00	1 650,00	3 300,00	0,000
4	C0921	XP95 optický hlásič kouře	ks	58,00	890,00	51 620,00	0,000
5	C0921	XP95 20D Izolační patice	ks	58,00	325,00	18 850,00	0,000
6	C0921	XP95 Červený tlačítkový hlásič (povrchový) se zadním krytem, s izolátorem dle EN 54-11, plastové resetovatelné „sklo“	ks	7,00	1 290,00	9 030,00	0,000
7	C0921	Sířena linková	ks	6,00	1 490,00	8 940,00	0,000
8	C0921	Provozní kniha EPS, v souladu s vyhláškou MV č. 246/2001 Sb.	ks	1,00	350,00	350,00	0,000
9	C0921	Aerosolový testovací plyn pro hlásiče kouře včetně testovacího příslušenství	ks	1,00	1 000,00	1 000,00	0,000
10	C0921	Dokumentace skutečného stavu	kpl	1,00	1 000,00	1 000,00	0,000
11	C0921	Oživení a konfigurace systému	kpl	1,00	8 000,00	8 000,00	0,000
12	C0921	Meření kabeláže po úsecích	kpl	1,00	1 000,00	1 000,00	0,000
13	C0921	Drobný a nespecifikovaný	kpl	1,00	1 000,00	1 000,00	0,000
14	C0921	Výchozí revize a protokol	kpl	1,00	1 000,00	1 000,00	0,000
15	C0921	Funkční zkoušky systému	kpl	1,00	1 000,00	1 000,00	0,000
16	C0921	Popisy požárních hlásičů	ks	65,00	12,00	780,00	0,000
17	C0921	Pomocné stavební práce	kpl	1,00	1 000,00	1 000,00	0,000
18	C0921	Režie a příprava zakázky	kpl	1,00	1 000,00	1 000,00	0,000
19	C0921	Dopravné a skladné	kpl	1,00	1 000,00	1 000,00	0,000
20	C0921	Zaškolení obsluhy	kpl	1,00	1 000,00	1 000,00	0,000
21	C0921	Koordinace návazností na zbytek areálu	kpl	1,00	1 000,00	1 000,00	0,000
Oddíl celkem						135 270,00	0,000

2 EZS

22	C0921	Sestava ústředny GD-48 včetně klávesnice CP041 s dotykovým displejem	ks	1,00	21 590,00	21 590,00	0,000
23	C0921	Akumulátor 12V / 18Ah	ks	2,00	699,00	1 398,00	0,000
24	C0921	Systémový GSM modul v kovovém krytu	ks	1,00	7 250,00	7 250,00	0,000

VÝKAZ VÝMĚR

Datum : 1.11.2013

Strana : 2

4601 - AREÁL CINK spol. JERUS a.s.
46010005 - SO 14 Elektroinstalace - slaboproud

Por.	Číslo položky	Název položky	m.j.	Výměra	Cena/mj	Cena celkem	Hmotnost
		pro posílání SMS a volání					
25	C0921	LCD klávesnice	ks	3,00	3 890,00	11 670,00	0,000
26	C0921	Koncentrátor v plastovém krytu pro 8 zón a 4 PGM výstupy	ks	6,00	3 870,00	23 220,00	0,000
27	C0921	Systémový Ethernet (TCP/IP) komunikátor bez krytu	ks	1,00	8 500,00	8 500,00	0,000
28	C0921	Venkovní PIR, dlouhý dosah, 40x4m (30°)	ks	4,00	9 500,00	38 000,00	0,000
29	C0921	Duální detektor PIR+MW Next DUO	ks	36,00	1 025,00	36 900,00	0,000
30	C0921	Držák detektoru BR3	ks	36,00	320,00	11 520,00	0,000
31	C0921	Magnetický kontakt se svorkovnicí a EOL rezistory 1k/1k, 20mm	ks	2,00	280,00	560,00	0,000
32	C0921	Plastová propojovací krabice, 8+2 šroubovací svorky	ks	2,00	220,00	440,00	0,000
33	C0921	Provozní kniha EZS	ks	1,00	380,00	380,00	0,000
34	C0921	Dokumentace skutečného stavu	kpl	1,00	1 000,00	1 000,00	0,000
35	C0921	Oživení a konfigurace systému	kpl	1,00	8 000,00	8 000,00	0,000
36	C0921	Meření kabeláže po úsecích	kpl	1,00	1 000,00	1 000,00	0,000
37	C0921	Drobný a nespecifikovaný	kpl	1,00	1 000,00	1 000,00	0,000
38	C0921	Výchozí revize a protokol	kpl	1,00	1 000,00	1 000,00	0,000
39	C0921	Funkční zkoušky systému	kpl	1,00	1 000,00	1 000,00	0,000
40	C0921	Pomocné stavební práce	kpl	1,00	1 000,00	1 000,00	0,000
41	C0921	Režie a příprava zakázky	kpl	1,00	1 000,00	1 000,00	0,000
42	C0921	Dopravné a skladné	kpl	1,00	1 000,00	1 000,00	0,000
43	C0921	Zaškolení obsluhy	kpl	1,00	1 000,00	1 000,00	0,000
44	C0921	Koordinace návazností na zbytek areálu	kpl	1,00	1 000,00	1 000,00	0,000
Oddíl celkem						179 428,00	0,000

3 STK

45	C0921	19" stojanový rozvaděč 42U 800x800 RAL 7035	ks	1,00	18 963,00	18 963,00	0,000
46	C0921	19" nástěnný (do zdi) rozvaděč 550mm 530x140	ks	4,00	5 870,00	23 480,00	0,000
47	C0921	19" police výsuvná 2U hloubka 450mm RAL 9005	ks	1,00	2 200,00	2 200,00	0,000
48	C0921	Osvětlovací jednotka 1U RAL 9005	ks	1,00	2 800,00	2 800,00	0,000

VÝKAZ VÝMĚR

Datum : 1.11.2013

Strana : 3

4601 - AREÁL CINK spol. JERUS a.s.

46010005 - SO 14 Elektroinstalace - slaboproud

Poř.	Číslo položky	Název položky	m.j.	Výměra	Cena/mj	Cena celkem	Hmotnost
49	C0921	Ventilační jednotka s termostatem - 4x ventilátor RAL 9005	ks	1,00	3 240,00	3 240,00	0,000
50	C0921	Rám s filtrem pro inst.DP-VEN-04,5,6 do stoj. rozv. hloubky 600 a 800	ks	1,00	680,00	680,00	0,000
51	C0921	Prodlužka 8 pozic BK, s přepětovou ochranou včetně držáků do 19" lišt 1U	ks	1,00	400,00	400,00	0,000
52	C0921	Vyvazovací panel 1U jednostranný kanál 40x40mm RAL 9005	ks	5,00	420,00	2 100,00	0,000
53	C0921	Univerzální modulární neosazený patch panel 24 portů černý	ks	5,00	550,00	2 750,00	0,000
54	C0921	Keystone CAT5E UTP RJ45 černý samořezný	ks	120,00	112,00	13 440,00	0,000
55	C0921	Patch kabel CAT5E UTP PVC 1m	ks	120,00	49,00	5 880,00	0,000
56	C0921	Montážní sada - 100x šroub, plovoucí matka, podložka	ks	1,00	1 180,00	1 180,00	0,000
57	C0921	Spojka CAT5E UTP RJ45	ks	104,00	112,00	11 648,00	0,000
58	C0921	Bezpečnostní brána s firewallem	ks	1,00	3 890,00	3 890,00	0,000
59	C0921	Switch 24xGbít + 4xCombo (RJ45/SFP) L2+	ks	5,00	8 950,00	44 750,00	0,000
60	C0921	Rozvaděč (vnější, na i pod omítku) + nosník 10+1 párů a svorkovnice	kpl	1,00	2 240,00	2 240,00	0,000
61	C0921	Zásuvka datová 2xRJ-45 - design dle výběru investora - kompletní	ks	52,00	500,00	26 000,00	0,000
62	C0921	Dokumentace skutečného stavu	kpl	1,00	1 000,00	1 000,00	0,000
63	C0921	Oživení a konfigurace systému	kpl	1,00	1 000,00	1 000,00	0,000
64	C0921	Certifikační měřicí protokoly	ks	104,00	40,00	4 160,00	0,000
65	C0921	Drobný a nespecifikovaný	kpl	1,00	1 000,00	1 000,00	0,000
66	C0921	Funkční zkoušky systému	kpl	1,00	1 000,00	1 000,00	0,000
67	C0921	Pomocné stavební práce	kpl	1,00	1 000,00	1 000,00	0,000
68	C0921	Režie a příprava zakázky	kpl	1,00	1 000,00	1 000,00	0,000
69	C0921	Dopravné a skladné	kpl	1,00	1 000,00	1 000,00	0,000
70	C0921	Zaškolení obsluhy	kpl	1,00	1 000,00	1 000,00	0,000
71	C0921	Koordinace návazností na zbytek areálu	kpl	1,00	1 000,00	1 000,00	0,000
Oddíl celkem						178 801,00	0,000

4 STA

72	C0921	Rozvaděč TAZ	ks	1,00	4 348,00	4 348,00	0,000
----	-------	--------------	----	------	----------	----------	-------

VÝKAZ VÝMĚR

Datum : 1.11.2013

Strana : 4

4601 - AREÁL CINK spol. JERUS a.s.

46010005 - SO 14 Elektroinstalace - slaboproud

Poř.	Číslo položky	Název položky	m.j.	Výměra	Cena/mj	Cena celkem	Hmotnost
73	C0921	Stožár AL 48 mm, 3 m včetně kotvení	ks	1,00	3 400,00	3 400,00	0,000
74	C0921	Anténa terestrální	ks	2,00	1 890,00	3 780,00	0,000
75	C0921	Anténa FM - dipól	ks	1,00	680,00	680,00	0,000
76	C0921	Satelitní parabola 85cm	ks	1,00	2 990,00	2 990,00	0,000
77	C0921	Konvertor LNB Quattro 0,1 dB	ks	3,00	1 890,00	5 670,00	0,000
78	C0921	Multifokální držák třínásobný AL	ks	1,00	1 100,00	1 100,00	0,000
79	C0921	Zesilovač	ks	1,00	4 290,00	4 290,00	0,000
80	C0921	Multipřepínač 17/26	ks	1,00	7 891,00	7 891,00	0,000
81	C0921	Rozbočovač SSU 2/1	ks	5,00	442,00	2 210,00	0,000
82	C0921	Slučovač	ks	1,00	620,00	620,00	0,000
83	C0921	Konektor F	ks	34,00	18,00	612,00	0,000
84	C0921	Zásuvka STA - design dle výběru investora - kompletní	ks	17,00	420,00	7 140,00	0,000
85	C0921	Dokumentace skutečného stavu	kpl	1,00	1 000,00	1 000,00	0,000
86	C0921	Oživení a konfigurace systému	kpl	1,00	1 000,00	1 000,00	0,000
87	C0921	Certifikační měřicí protokoly	ks	17,00	40,00	680,00	0,000
88	C0921	Drobný a nespecifikovaný	kpl	1,00	1 000,00	1 000,00	0,000
89	C0921	Funkční zkoušky systému	kpl	1,00	1 000,00	1 000,00	0,000
90	C0921	Pomocné stavební práce	kpl	1,00	1 000,00	1 000,00	0,000
91	C0921	Režie a příprava zakázky	kpl	1,00	1 000,00	1 000,00	0,000
92	C0921	Dopravné a skladné	kpl	1,00	1 000,00	1 000,00	0,000
93	C0921	Zaškolení obsluhy	kpl	1,00	1 000,00	1 000,00	0,000
Oddíl celkem						53 411,00	0,000

5 SND

94	C0921	Rozhlasová ústředna, 2 line + 1 mic vstupy, 1 zóna, 240 W, DVD, MP3, SD + USB čtečka, tuner, dálkové ovládání, vysoká kvalita reprodukce	ks	1,00	14 890,00	14 890,00	0,000
95	C0921	Dexon, Reprodukční plastový, 6 W / 100 V, 89 dB, 110 – 13 000 Hz, Ø 187 mm	ks	8,00	820,00	6 560,00	0,000
96	C0921	Dokumentace skutečného stavu	kpl	1,00	1 000,00	1 000,00	0,000
97	C0921	Oživení a konfigurace systému	kpl	1,00	1 000,00	1 000,00	0,000
98	C0921	Meření kabeláže po úsecích	kpl	1,00	1 000,00	1 000,00	0,000

VÝKAZ VÝMĚR

Datum : 1.11.2013

Strana : 5

4601 - AREÁL CINK spol. JERUS a.s.
46010005 - SO 14 Elektroinstalace - slaboproud

Prof.	Číslo položky	Název položky	m.j.	Výměra	Cena/mj	Cena celkem	Hmotnost
99	C0921	Drobný a nespecifikovaný	kpl	1,00	1 000,00	1 000,00	0,000
100	C0921	Konektory pro zakončení	kpl	1,00	500,00	500,00	0,000
101	C0921	Funkční zkoušky systému	kpl	1,00	100,00	100,00	0,000
102	C0921	Pomocné stavební práce	kpl	1,00	100,00	100,00	0,000
103	C0921	Režie a příprava zakázky	kpl	1,00	100,00	100,00	0,000
104	C0921	Dopravné a skladné	kpl	1,00	100,00	100,00	0,000
105	C0921	Zaškolení obsluhy	kpl	1,00	100,00	100,00	0,000
106	C0921	Koordinace návazností na zbytek areálu	kpl	1,00	500,00	500,00	0,000
Oddíl celkem						26 950,00	0,000

6 PBX

104	C0921	Karta PBX	ks	1,00	16 990,00	16 990,00	0,000
105	C0921	Tablo 3x2 + Key	ks	3,00	6 980,00	20 940,00	0,000
106	C0921	Sříška pod omítku + stříška	ks	3,00	2 110,00	6 330,00	0,000
107	C0921	Telefonní přístroj analogový bez displeje	ks	16,00	390,00	6 240,00	0,000
108	C0921	Dokumentace skutečného stavu	kpl	1,00	1 000,00	1 000,00	0,000
109	C0921	Oživení a konfigurace systému	kpl	1,00	1 000,00	1 000,00	0,000
110	C0921	Drobný a nespecifikovaný	kpl	1,00	1 000,00	1 000,00	0,000
111	C0921	Konektory pro zakončení	kpl	1,00	1 000,00	1 000,00	0,000
112	C0921	Funkční zkoušky systému	kpl	1,00	100,00	100,00	0,000
113	C0921	Pomocné stavební práce	kpl	1,00	100,00	100,00	0,000
114	C0921	Režie a příprava zakázky	kpl	1,00	100,00	100,00	0,000
115	C0921	Dopravné a skladné	kpl	1,00	1 000,00	1 000,00	0,000
116	C0921	Koordinace návazností na zbytek areálu	kpl	1,00	1 000,00	1 000,00	0,000
Oddíl celkem						56 800,00	0,000

7 CCTV

117	C0921	16 kanálový síťový digitální videorekordér, záznam video&audio, komprese H.264, až 40M vstupní šířka pásma, rozlišení pro záznam 5MP /3MP /1080P /UXGA /720P /VGA /4CIF /DCIF /2CIF /CIF /QCIF, HDMI VGA a BNC výstup na hlavní monitor, 1x RJ45 10M/100M Ethernet Port, podpora 2x HDD o kapacitě, 4TB, USB, bez HDD, Poplachový I/O: 4/2, lokalizace v čj., Program PC client pro 50 zařízení	ks	1,00	18 220,00	18 220,00	0,000
-----	-------	---	----	------	-----------	-----------	-------

VÝKAZ VÝMĚR

Datum : 1.11.2013

Strana : 6

4601 - AREÁL CINK spol. JERUS a.s.
46010005 - SO 14 Elektroinstalace - slaboproud

Poř.	Číslo položky	Název položky	m.j.	Výměra	Cena/mj	Cena celkem	Hmotnost
118	C0921	HDD bez šuplíku, 1000GB, vhodný pro DVR, NVR HikVision, rozhraní SATA II/III	ks	2,00	2 259,00	4 518,00	0,000
119	C0921	WebSmart PoE desktop switch, 8-port 10/100BaseT/Tx	ks	1,00	6 750,00	6 750,00	0,000
120	C0921	3.0 Megapixelová, IP venkovní válečková kamera s IR, 1/3" progressive scan CMOS, komprese H.264/MJPEG, max.rozlišení 2048x1536, objektiv:2,7-9 mm @ F1.2, Citlivost: 0.01Lux @(F1.2,AGC ON) 0 LUX s IR, Den & Noc:ICR automaticky, D-WDR, 3D-DNR, Napájení: DC12V±10%/875mA, PoE (802.3af, Power over Ethernet), Dosah IR:20-30m, Krytí:IP66, Bez zadního krytu kabelů 200402736 Program PC client pro 50 zařízení	ks	5,00	9 250,00	46 250,00	0,000
121	C0921	2.0 Megapixelová, IP vnitřní mini antivandal vnitřní barevná kamera s režimem nočního vidění, 1/3" CMOS, max.rozlišení: 1600x1200, komprese H.264 dual stream, objektiv 4.0mm, (2.8, 6, 8mm volitelně), ePTZ, citlivost barva: 0.5 Lux@F1.2,č/b: 0.1Lux@F1.2, DC12V/333mA PoE (802.3af), Program PC client pro 50 zařízení	ks	4,00	6 890,00	27 560,00	0,000
122	C0921	Patch panel 12 x RJ45 CAT6 UTP černý 1U	ks	1,00	1 820,00	1 820,00	0,000
123	C0921	Samolepný keystone CAT6 UTP RJ45 černý	ks	16,00	90,00	1 440,00	0,000
124	C0921	Zásuvka kompletní CAT5E UTP 1 x RJ45	ks	4,00	326,00	1 304,00	0,000
125	C0921	Krabice přístrojová p.o.	ks	4,00	40,00	160,00	0,000
126	C0921	Patch kabel 1m cat 5e	ks	8,00	49,00	392,00	0,000
127	C0921	Dokumentace skutečného stavu	kpl	1,00	500,00	500,00	0,000
128	C0921	Oživení a konfigurace systému	kpl	1,00	1 000,00	1 000,00	0,000
129	C0921	Meření kabeláže po úsecích	kpl	1,00	1 000,00	1 000,00	0,000
130	C0921	Drobný a nespecifikovaný	kpl	1,00	500,00	500,00	0,000
131	C0921	Konektory pro zakončení	kpl	1,00	500,00	500,00	0,000
132	C0921	Funkční zkoušky systému	kpl	1,00	1 000,00	1 000,00	0,000
133	C0921	Pomocné stavební práce	kpl	1,00	1 000,00	1 000,00	0,000
134	C0921	Režie a příprava zakázky	kpl	1,00	1 000,00	1 000,00	0,000
135	C0921	Dopravné a skladné	kpl	1,00	1 000,00	1 000,00	0,000
136	C0921	Zaškolení obsluhy	kpl	1,00	1 000,00	1 000,00	0,000
137	C0921	Koordinace návazností na zbytek areálu	kpl	1,00	1 000,00	1 000,00	0,000

VÝKAZ VÝMĚR

Datum : 1.11.2013

Strana : 7

4601 - AREÁL CINK spol. JERUS a.s.

46010005 - SO 14 Elektroinstalace - slaboproud

Poř.	Číslo položky	Název položky	m.j.	Výměra	Cena/mj	Cena celkem	Hmotnost
Oddíl celkem						117 914,00	0,000
REKAPITULACE:							Celkem Hmotnost
Cena bez DPH:						748 574,00	0,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET OBJEKTU

Stavba: 4601 - AREÁL CINK spol. JERUS a.s.

Objekt: 46010006 - SO 14 Svítidla

Středisko:

JKSO :

Cena bez DPH :	459 267 Kč
----------------	------------

Zpracoval:
Dne: 1.11.2013

Poznámka:

Jsou-li v ZD nebo jejich přílohách uvedeny konkrétní obchodní názvy jedná se pouze o vymezení požadovaného standardu a zadavatel umožňuje i jiné technicky a kvalitativně srovnatelné řešení.